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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

01.05.2022
31.05.2022do :

dátum prijatia od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 105,50SAJ Pekáreň s.r.o. Sabinov  s DPH 43863035

Priemyselná štvrť 3 08301 Sabinov

potraviny03.05.2022€1090

 489,18Šarišský A., Rožkovany  s DPH 45728445 potraviny03.05.2022€1091

 616,94ATC-JR s.r.o. Púchov  s DPH 35760532

Vsetínska cesta 766 02001 Púchov

potraviny03.05.2022€1092

 544,12MILK AGRO s.r.o. Sabinov  s DPH 17147786

Čapajevova 36 08046 Prešov

potraviny03.05.2022€1093

 41,16Lunys s.r.o. Poprad  s DPH 36472549

Vodárenská 2011/38 05801 Poprad-Veľká

potraviny03.05.2022€1094

 390,03HURKA s.r.o.  s DPH 46158685

Na Tablách 1 08006 Prešov

potraviny03.05.2022€1095

 536,61INMEDIA s.r.o. Zvolen  s DPH 36019208

Námestie SNP 11 96001 Zvolen

potraviny03.05.2022€1096

 2 920,00Sl. plynár. priemysel a.s. Bratislava  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

zemný plyn02.05.2022€122

 313,00Sl. plynár. priemysel a.s. Bratislava  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

elektrická energia02.05.2022€123

 45,60Osobnyudaj.sk Košice  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

všeobecné služby02.05.2022€124

 43,60Kandráč-Livenet Pečovská Nová Ves  s DPH 43431810

Na Dujave 1 08256 Pečovská Nová Ves

internet02.05.2022€ 20090206125

 360,00LEONESS,s.r.o. Žlkovce  s DPH 46173641

Žlkovce 16 92042 Žlkovce

čistiace a hygienické potreby03.05.2022€126

 250,73FIFTY-FIFTY s.r.o. Prešov  s DPH 36479861

Strojnícka 18 08001 Prešov

čistiace a hygienické potreby03.05.2022€127

 84,48FIFTY-FIFTY s.r.o. Prešov  s DPH 36479861

Strojnícka 18 08001 Prešov

čistiace a hygienické potreby03.05.2022€128

 320,41FIFTY-FIFTY s.r.o. Prešov  s DPH 36479861

Strojnícka 18 08001 Prešov

čistiace a hygienické potreby03.05.2022€129

 217,50SANDING s.r.o. Bratislava  s DPH 35777061

Haburská 49/D 82101 Bratislava - Ružinov

všeobecné služby06.05.2022€130

 334,93MILK AGRO s.r.o. Sabinov  s DPH 17147786

Čapajevova 36 08046 Prešov

potraviny06.05.2022€1097
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 174,84HURKA s.r.o.  s DPH 46158685

Na Tablách 1 08006 Prešov

potraviny06.05.2022€1098

 392,73HURKA s.r.o.  s DPH 46158685

Na Tablách 1 08006 Prešov

potraviny09.05.2022€1099

 741,19Bidfood Slovakia, N. mesto n/Váhom  s DPH 34152199

Piešťanská 2321/71 91501 Nové mesto nad Váhom

potraviny10.05.2022€1100

 366,00APL plus s.r.o. Prešov  s DPH 36492604

Strojnícka 10 0806 Prešov 6

materiál10.05.2022€131

 1 886,26Sl. plynár. priemysel a.s. Bratislava  s DPH 35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

elektrická energia10.05.2022€132

 32,40ESPIK Group s.r.o. Orlov  s DPH 46754768

Orlov 133 06543 Orlov

vývoz a likvidácia odpadu12.05.2022€133

 15,00NOMIland s.r.o. Košice  s DPH 36174319

Magnezitárska 11 04013 Košice

pomôcky pre MŠ05.05.2022€134

 46,95RAABE Slovensko s.r.o. Bratislava  s DPH 35908718

Štefaničova 20 81104 Bratislava

knihy,noviny časopisy12.05.2022€135

 679,77ATC-JR s.r.o. Púchov  s DPH 35760532

Vsetínska cesta 766 02001 Púchov

potraviny12.05.2022€1101

 326,95SAJ Pekáreň s.r.o. Sabinov  s DPH 43863035

Priemyselná štvrť 3 08301 Sabinov

potraviny12.05.2022€1102

 837,32Šarišský A., Rožkovany  s DPH 45728445 potraviny12.05.2022€1103

 374,13HURKA s.r.o.  s DPH 46158685

Na Tablách 1 08006 Prešov

potraviny16.05.2022€1104

 546,42INMEDIA s.r.o. Zvolen  s DPH 36019208

Námestie SNP 11 96001 Zvolen

potraviny17.05.2022€1105

 506,65MILK AGRO s.r.o. Sabinov  s DPH 17147786

Čapajevova 36 08046 Prešov

potraviny17.05.2022€1106

 121,14MILK AGRO s.r.o. Sabinov  s DPH 17147786

Čapajevova 36 08046 Prešov

potraviny17.05.2022€1107

 2 718,50Orbis Pictus Istropolitana s.r.o. Bratislava  s DPH 17323266

Hrachová 34 82105 Bratislava

učebnice, pracovné zošity13.05.2022€136

 396,80Vydavateľstvo Don Bosco Bratislava  s DPH 50434870

Miletičova 7 82108 Bratislava

učebnice, pracovné zošity13.05.2022€137

 795,08Indícia s.r.o. Bratislava  s DPH 50206621

Rovniankova 15 85102 Bratislava

učebnice, pracovné zošity13.05.2022€138
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 456,00Doxx-str. lístky s.r.o. Žilina  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

ceniny16.05.2022€139

 125,78Orange Slovensko, a.s. Bratislava  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telekomunikačné služby16.05.2022€140

 627,80Vydavateľstvo Taktik  s.r.o. Košice  s DPH 36843954

Krompašská 510/96 04011 Košice

učebnice, pracovné zošity17.05.2022€141

 278,01Interiér Invest s.r.o. Košice  s DPH 36190381

Kukučínova 23 0401 Košice

pomôcky pre MŠ18.05.2022€142

 47,00Garčár Milan, Spišské Podhradie  s DPH 47850426

Trhovisko 846/47 05304 Spišské Podhradie

knihy,noviny časopisy18.05.2022€143

 1 130,04IKARO s.r.o Prešov  s DPH 31656544

Okružná 32 08001 Prešov

materiál06.05.2022€144

 812,50Orbis Pictus Istropolitana s.r.o. Bratislava  s DPH 17323266

Hrachová 34 82105 Bratislava

učebnice, pracovné zošity19.05.2022€145

 2 286,43Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s. Košice  s DPH 36570460

Komesnkého 50 04248 Košice

vodné a stočné20.05.2022€146

 61,00Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s. Košice  s DPH 36570460

Komesnkého 50 04248 Košice

vývoz a likvidácia odpadu20.05.2022€147

 274,13Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s. Košice  s DPH 36570460

Komesnkého 50 04248 Košice

vodné a stočné20.05.2022€148

 210,00RAABE Slovensko s.r.o. Bratislava  s DPH 35908718

Štefaničova 20 81104 Bratislava

učebnice, pracovné zošity23.05.2022€149

 417,19HURKA s.r.o.  s DPH 46158685

Na Tablách 1 08006 Prešov

potraviny24.05.2022€1108

 678,22Bidfood Slovakia, N. mesto n/Váhom  s DPH 34152199

Piešťanská 2321/71 91501 Nové mesto nad Váhom

potraviny24.05.2022€1109

 200,24FIFTY-FIFTY s.r.o. Prešov  s DPH 36479861

Strojnícka 18 08001 Prešov

čistiace a hygienické potreby24.05.2022€150

 477,65Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s. Košice  s DPH 36570460

Komesnkého 50 04248 Košice

vodné a stočné25.05.2022€151

 2 686,05NOMIland s.r.o. Košice  s DPH 36174319

Magnezitárska 11 04013 Košice

pomôcky pre MŠ26.05.2022€152

 249,004school s.r.o.  s DPH 50377922

Fintická 119 08006 Prešov

učebné pomôcky25.05.2022€153

 601,88ATC-JR s.r.o. Púchov  s DPH 35760532

Vsetínska cesta 766 02001 Púchov

potraviny26.05.2022€1110
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 467,25INMEDIA s.r.o. Zvolen  s DPH 36019208

Námestie SNP 11 96001 Zvolen

potraviny27.05.2022€1111

 64,90MILK AGRO s.r.o. Sabinov  s DPH 17147786

Čapajevova 36 08046 Prešov

potraviny27.05.2022€1112

 57,37HURKA s.r.o.  s DPH 46158685

Na Tablách 1 08006 Prešov

potraviny27.05.2022€1113

 296,34HURKA s.r.o.  s DPH 46158685

Na Tablách 1 08006 Prešov

potraviny30.05.2022€1114

 170,91SAJ Pekáreň s.r.o. Sabinov  s DPH 43863035

Priemyselná štvrť 3 08301 Sabinov

potraviny31.05.2022€1115

 1 014,06Šarišský A., Rožkovany  s DPH 45728445 potraviny31.05.2022€1116

 39,00KANTORKA, n.o., Košice  s DPH 45740313

Bazalková 7 04017 Košice

školenia,semináre30.05.2022€154

 907,55Goliáš Jozef Sabinov  s DPH 30234727

Puškinova 616/20 08301 Sabinov

pracovný odev, obuv30.05.2022€155

 21,00RAABE Slovensko s.r.o. Bratislava  s DPH 35908718

Štefaničova 20 81104 Bratislava

učebné pomôcky30.05.2022€156

 12,00RAABE Slovensko s.r.o. Bratislava  s DPH 35908718

Štefaničova 20 81104 Bratislava

učebné pomôcky30.05.2022€157

 199,00Mapa Slovakia Trade s.r.o  s DPH 44500211

Škultétyho 3 94912 Nitra 12

online knižnica31.05.2022€158

 9,59STRIMA CZECH s.r.o., Brno  s DPH 26313685

Řípská 1407/2b 62700 Brno

materiál31.05.2022€159

 458,10Doxx-str. lístky s.r.o. Žilina  s DPH 36391000

Kálov 356 01001 Žilina

elektronický stravný lístok31.05.2022€160


